
Helsingin kaupunki Lausunto 1 (2)
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kulttuuripalvelukokonaisuus
Kaupunginmuseo 20.5.2024

Museonjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 17401 Aleksanterinkatu 16 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi www.helsinginkaupunginmuseo.fi

Kaupunginmuseon lausunto koskien Heteniityn koulun asemakaa-
vanmuutoksen ehdotusta

HEL 2020-002486 T 10 03 03

Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Hetenii-
tyn koulun asemakaavanmuutoksen ehdotuksesta. Kaupunginmuseo 
tarkastelee hanketta rakennetun kulttuuriympäristön vaalimisen näkö-
kulmasta ja on päättänyt lausua kantanaan seuraavaa.

Kaavaratkaisun tavoitteena on varautua tulevaisuuden kasvaviin oppi-
lasmääriin mahdollistamalla Heteniityn koulun laajentaminen tulevai-
suudessa, huomioida Kallvikintielle yleiskaava 2016:ssa esitetty pika-
raitiotieyhteys ja mahdollistaa Heteniitynkentän urheilu- ja virkistyspal-
velualueen kehittäminen laaditun perusparannussuunnitelman mukai-
sesti.

Koulurakennusta koskien on käynnissä perusparannuksen ja laajen-
nuksen hankesuunnittelu, joka on mitoitettu 303 oppilaalle. Tämä I-
vaiheen laajennus voidaan toteuttaa voimassa olevan asemakaavan 
mukaisesti. Laajennuksessa varaudutaan tulevaisuuden suurempaan 
II-vaiheen laajennustarpeeseen.

OAS-lausunnossaan museo tähdensi, että Heteniityn koululle tulee 
osoittaa asianmukainen sr-merkintä.

Koulurakennukselle on lisätty sr-2-suojelumääräys sekä enimmäisker-
rosmäärä. Kallvikintien itäpuoleiselle tontinosalle on merkitty maisemal-
lisesti arvokas aluemerkintä, joka ohjaa erityisesti mäntypuiden säilyt-
tämiseen.

Sr2-kaavamerkinnän suojelu koskee rakennuksen julkisivuja ja vesikat-
toa sekä sen julkisia sisätiloja. Kaavamerkintä suojelee rakennuksen 
kulttuurihistoriallisia arvoja sekä ominaispiirteitä, kun rakennuksessa 
tehdään korjaus-, muutos- ja laajennustöitä.

Museolla ei ole huomautettavaa Heteniityn koulun asemakaavanmuu-
toksen ehdotukseen.
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